
大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:25

第 01 競技 競技名： Friendship B グレード： 分速： グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 基準 Ａ 規定タイム 66  制限タイム 132

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 44 伯耆　秀典 アイランドキング ホーキーホース 50.05 50.05 0 0 0

2 33 加藤　俊幸 テンプルマン 大阪乗馬協会 50.50 50.50 0 0 0

3 29 奥野竜三 イスカヤ 神戸乗馬俱楽部 53.70 53.70 0 0 0

4 30 千古　七瀬 チェリーブラウン 明石乗馬協会 54.70 54.70 0 0 0

5 51 片山　篤 フェリシーダ（千富士） 徳島乗馬倶楽部 55.73 55.73 0 0 0

41 奥村　四郎 キャラキャスケード 乗馬クラブクレイン湯布院 56.39 56.39 0 0 0

22 竹内　彰秀 ロズウェル 同志社大学馬術部 59.49 59.49 0 0 0

9 伯耆　秀典 ダイヤスター ホーキーホース 59.93 59.93 0 0 0

39 七瀬　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー 59.96 59.96 0 0 0

26 三木　基司 ミックマック 明石乗馬協会 62.61 62.61 0 0 0

52 成瀬　亜紀子 キルラルス エンゼル乗馬クラブ 63.07 63.07 0 0 0

2 瀬口　勝久 スマックガール カシオペアライディングパーク 63.62 63.62 0 0 0

57 泉　早也圭 ホワイトベル 乗馬クラブクレイン京都 63.79 63.79 0 0 0

38 瀬口　勝久 スマートグレーダー カシオペアライディングパーク 64.61 64.61 0 0 0

28 菅原　れな セント・バサラ 乗馬クラブクラフト 67.20 67.20 1 0 1

56 瀬口　勝久 ザリーナ カシオペアライディングパーク 67.33 67.33 1 0 1

27 水谷　亜紀 マイティマイケル ベルホースファーム 67.66 67.66 1 0 1

54 古川　芙三子 ファルコン カナディアンキャンプ乗馬クラブ 74.31 74.31 3 0 3

14 古川　芙三子 アブドラードＹＨ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 76.51 76.51 3 0 3

53 竹内　彰秀 ジミニークリケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 51.40 51.40 0 4 4

OP 61 岩舘　正彦 ドンホセ ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 58.99 58.99 0 4 4

8 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 ↓ 59.75 59.75 0 4 4

49 三木　基司 フェンディ 明石乗馬協会 ↓ 61.57 61.57 0 4 4

36 岩舘　正彦 紫陽花 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 64.35 64.35 0 4 4

25 大西　峰 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 65.67 65.67 0 4 4

23 小関　ひかり 千駿 関西大学馬術部 ↓ 66.81 66.81 1 4 5

17 中野　正幸 ゴールデンチップ ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 68.30 68.30 1 4 5

43 高橋　章人 ウィラーノ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 69.62 69.62 1 4 5

31 片山　篤 クールＫ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 72.09 72.09 2 4 6

58 岩舘　正彦 サスカトゥーン ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ 74.95 74.95 3 4 7

380m

2012/5/17

中障害Ｄ 350ｍ

全長FEI238.2.1
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:25

第 01 競技 競技名： Friendship B グレード： 分速： グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 基準 Ａ 規定タイム 66  制限タイム 132

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

380m

2012/5/17

中障害Ｄ 350ｍ

全長FEI238.2.1

50 小牧　加矢太 オレニツイテコイ カシオペアライディングパーク ↑ 76.79 76.79 3 4 7

46 岩舘　正彦 キティラⅠ ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.59 57.59 0 8 8

19 小宅　俊継 プリヤカーン ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ 58.53 58.53 0 8 8

42 太田　光彦 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 60.02 60.02 0 8 8

32 青木　寛征 タイヨウ カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 60.63 60.63 0 8 8

59 脇本　優衣 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 63.06 63.06 0 8 8

10 泉　早也圭 ボイスオブアース 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 78.16 78.16 4 4 8

48 岡村　実 トーワアクター 新庄乗馬クラブ ↑ 79.95 79.95 4 4 8

60 片山　志保 シルバープラネット 徳島乗馬倶楽部 ↑ 80.77 80.77 4 4 8

47 小宅　俊継 リシュブール ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ ↓ 76.12 76.12 3 8 11

16 西海　宏修 バンキッシュＳ 大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 54.78 54.78 0 12 12

15 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.25 57.25 0 12 12

20 瀬口　勝久 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 60.37 60.37 0 12 12

34 柿本　早紀 姫星 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 95.73 95.73 8 4 12

OP 62 奥村　四郎 ワントップ 乗馬クラブクレイン湯布院 ↑ ↓ ↓ 67.76 67.76 1 12 13

11 高橋　章人 Ｕジェフカ 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 93.10 93.10 7 8 15

1 岩舘　正彦 ジャレット ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 68.14 68.14 1 16 17

21 脇本　優衣 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↑ ↓ 74.47 74.47 3 16 19

37 近森　広行 タワードピーク ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↑ 109.37 109.37 11 8 19

13 岩舘　正彦 アジュール ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.14 65.14 0 20 20

6 太田　光彦 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.83 66.83 1 24 25

E 63 片山　篤 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部

E 4 片山　篤 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ↑

E 5 奥村　四郎 ワントップ 乗馬クラブクレイン湯布院 ↑↓

E 18 眞田　舞 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↓

E 55 岩舘　正彦 ドンホセ ＲＣクレインオリンピックパーク

R 45 会田　麻央 ビットオブラック 関西大学馬術部

ＷＤ 3 西村　勇一郎 マチカネダイキチ ＲＣクレインオリンピックパーク

ＷＤ 7 稗田　龍馬 ロッキーロード リトルホースクラブ

ＷＤ 12 岡村　実 ジュビリー 新庄乗馬クラブ

E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

R：棄権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:25

第 01 競技 競技名： Friendship B グレード： 分速： グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 基準 Ａ 規定タイム 66  制限タイム 132

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

380m

2012/5/17

中障害Ｄ 350ｍ

全長FEI238.2.1

ＷＤ 35 野口　恭弘 ジェリーカロネ ＲＣクレインオリンピックパーク

ＷＤ 40 吉田　彩乃 さくら リトルホースクラブ
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 16:10

第 0２ 競技 競技名： Friendship Ａ グレード： 分速： グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 基準 Ａ 380m 規定タイム 66  制限タイム 132

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 33 平尾　賢 ベルエトワール エンゼル乗馬クラブ 51.93 51.93 0 0 0

2 15 岡村　実 スパイカー 新庄乗馬クラブ 52.01 52.01 0 0 0

3 03 奥野　竜三 オベリックス 神戸乗馬倶楽部 53.44 53.44 0 0 0

02 平尾　賢 アテューラベル エンゼル乗馬クラブ 55.14 55.14 0 0 0

24 川俣　亮介 ルガリ 三木ホースランドパーク 56.35 56.35 0 0 0

31 片山　篤 エルドウオール 徳島乗馬倶楽部 56.59 56.59 0 0 0

7 江見　周作 ヒーロー 神戸乗馬俱楽部 57.13 57.13 0 0 0

22 成瀬　亜紀子 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 58.96 58.96 0 0 0

2 川俣　亮介 メッテルニヒ 三木ホースランドパーク 60.66 60.66 0 0 0

13 脇本　優衣 ファイネストⅠ 乗馬クラブクレイン大阪 61.42 61.42 0 0 0

01 平井　友和 スワグマン ドリームファーム 63.65 63.65 0 0 0

23 吉井　崇師 甲輝 甲南大学馬術部 64.79 64.79 0 0 0

14 中野　正幸 ザ・ムーラン ニッケＲＣクレイン加古川 66.82 66.82 1 0 1

17 矢野　翔一 サマー 明石乗馬協会 66.97 66.97 1 0 1

6 古川　芙三子 ヴェルヴェットガール カナディアンキャンプ乗馬クラブ 69.18 69.18 1 0 1

9 新東　遊行 コナー イデア乗馬倶楽部 69.19 69.19 1 0 1

28 森井　英治 ウォルター 綾駿会 69.43 69.43 1 0 1

30 岡村　実 モンナ・リー 新庄乗馬クラブ 69.97 69.97 1 0 1

26 高橋　章人 スピリタス 徳島乗馬倶楽部 70.94 70.94 2 0 2

20 奥野　竜三 カルーナ 神戸乗馬俱楽部 ↓ 54.42 54.42 0 4 4

10 宇野　千紘 ロングターゲット 高宮ライディングパーク ↓ 61.00 61.00 0 4 4

34 神　瑛一郎 キャンポス ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 61.05 61.05 0 4 4

25 竹内　彰秀 クインターナ ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 62.89 62.89 0 4 4

5 森井　英治 ロメオ・レジェンダ 綾駿会 ↓ 63.30 63.30 0 4 4

8 長澤　真弓 かすみ ながさわ乗馬クラブ ↓ 63.39 63.39 0 4 4

19 七瀬　大 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↑ 68.34 68.34 1 4 5

32 平井　友和 ミステリアスウェイズ ドリームファーム ↓ ↓ 60.51 60.51 0 8 8

4 近森　広行 キャンポス ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 80.56 80.56 4 4 8

中障害Ｃ 350ｍ

全長FEI238.2.1

2012/5/17
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 16:10

第 0２ 競技 競技名： Friendship Ａ グレード： 分速： グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： 基準 Ａ 380m 規定タイム 66  制限タイム 132

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

中障害Ｃ 350ｍ

全長FEI238.2.1

2012/5/17

18 三谷　信雄 グラディオ 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ ↓ 57.93 57.93 0 12 12

12 西田　篤史 甲英 甲南大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.48 64.48 0 16 16

21 中村　文彦 リーサムウェポン 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 67.14 67.14 1 16 17

E 11 横田　裕哉 ロードハウ 服部緑地乗馬センター

E 16 岩舘　正彦 ラッキーラック ＲＣクレインオリンピックパーク

E 27 近森　広行 タイムズスクエア ヴィテンＲＣクレイン金沢

E 35 岩舘　正彦 ラッキーラック ＲＣクレインオリンピックパーク ↓

WD 1 岡村　実 ネロス 新庄乗馬クラブ

WD 3 竹内　彰秀 エアリアル 乗馬クラブクレイン京都

WD 29 古川　芙三子 ウレーカ カナディアンキャンプ乗馬クラブ

↑E:経路違反のため失権

E:経路違反のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:経路違反のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/18 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会）  公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 340 規定タイム 59  制限タイム 118
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 ９A ９B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 12 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 48.07 48.07 0 0 0

2 48 山林　真由美 0003778 マスカダイン 0051231 鳥取県馬術連盟 50.58 50.58 0 0 0

3 22 岩舘　正彦 0018624 紫陽花 0055068 ＲＣクレインオリンピックパーク 50.59 50.59 0 0 0

4 23 小関　ひかり 0022992 千駿 0053769 関西大学馬術部 50.92 50.92 0 0 0

5 36 眞田　慎 0011060 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ 51.20 51.20 0 0 0

6 5 眞田　慎 0011060 ニコラシカ 0054466 眞田ライディングクラブ 51.41 51.41 0 0 0

7 39 岩倉　由佳 0013591 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 51.80 51.80 0 0 0

8 27 千古　七瀬 0011554 慧 0051709 明石乗馬協会 52.53 52.53 0 0 0

9 31 竹中　健輔 0017865 ピーター 0053779 三木ホースランドパーク 55.93 55.93 0 0 0

10 29 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 59.77 59.77 1 0 1

11 34 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケＲＣクレイン加古川 62.43 62.43 1 0 1

12 26 菊竹　寛太 0027152 ファルコン 0055174 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 64.07 64.07 2 0 2

13 7 山本　一 0022097 ロゼⅠ 0030282 鳥取県馬術連盟 64.45 64.45 2 0 2

14 52 泉　早也圭 0018215 ホワイトベル 0053473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 48.44 48.44 0 4 4

15 53 片山　志保 0015560 シルバープラネット 0018248 徳島乗馬倶楽部 ↓ 48.45 48.45 0 4 4

16 10 竹内　彰秀 0020256 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↓ 48.67 48.67 0 4 4

17 3 片山　篤 0022240 フェリシーダ（千富士） 0050617 徳島乗馬倶楽部 ↓ 48.78 48.78 0 4 4

18 19 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 48.88 48.88 0 4 4

19 47 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 50.20 50.20 0 4 4

20 25 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↓ 50.50 50.50 0 4 4

21 28 伯耆　秀典 0013149 ダイヤスター 0052736 ホーキーホース ↓ 50.89 50.89 0 4 4

22 40 平尾　賢 0008532 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ ↓ 51.01 51.01 0 4 4

23 42 西海　宏修 0006758 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 ↓ 51.18 51.18 0 4 4

24 2 三木　基司 0003023 フェンディ 0053023 明石乗馬協会 ↓ 51.52 51.52 0 4 4

25 17 片山　志保 0015560 ジエッタ 0051647 徳島乗馬倶楽部 ↓ 53.02 53.02 0 4 4

26 14 稗田　龍馬 0012076 ロッキーロード 0054038 リトルホースクラブ ↓ 53.27 53.27 0 4 4

27 24 奥村　四郎 0007837 ワントップ 0055152 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ 54.18 54.18 0 4 4

28 37 田中　和真 0018390 クイール 0053800 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 54.28 54.28 0 4 4
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/18 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会）  公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 340 規定タイム 59  制限タイム 118
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 ９A ９B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

29 49 脇本　優衣 0018243 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 0054393 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 55.75 55.75 0 4 4

30 38 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ ↓ 56.79 56.79 0 4 4

31 4 瀬口　勝久 0006342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク ↓ 58.00 58.00 0 4 4

32 50 奥村　四郎 0007837 キャラキャスケード 0053263 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ 46.12 46.12 0 8 8

33 41 太田　光彦 0018100 エオリアン 0052365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 47.47 47.47 0 8 8

34 9 飯島　啓介 0018088 Ｎオマー 0051566 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 49.17 49.17 0 8 8

35 18 村上　さやか 0024212 テンプルマン 0030013 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 49.19 49.19 0 8 8

36 33 岩舘　正彦 0018624 キティラⅠ 0054913 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 49.21 49.21 0 8 8

37 51 小牧　加矢太 0026226 スマックガール 0054024 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 51.90 51.90 0 8 8

38 32 竹内　彰秀 0020256 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 52.35 52.35 0 8 8

39 43 岩舘　正彦 0018624 ドンホセ 0050798 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.46 53.46 0 8 8

40 21 黒河　裕 0015187 キッドサファリ 0054327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 54.62 54.62 0 8 8

41 8 田中　和真 0018390 Ｒサルート 0053225 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ 55.83 55.83 0 8 8

42 46 近森　広行 0011910 タワードピーク 0053248 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ 71.22 71.22 4 4 8

43 15 脇本　優衣 0018243 バディ 0054393 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ 62.59 62.59 1 8 9

44 6 太田　光彦 0018100 アンゴラシチー 0053899 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 50.37 50.37 0 12 12

45 45 大西　峰 0024593 ギムレット 0054914 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 53.36 53.36 0 12 12

46 1 岩舘　正彦 0018624 ジャレット 0054020 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ 54.60 6.00 60.60 1 12 13

47 44 青木　寛征 0027049 ゼファーⅣ 0051470 カシオペアライディングパーク ↑ ↓ ↓ 66.84 66.84 2 12 14

48 30 瀬口　勝久 0006342 ザリーナ 0054540 カシオペアライディングパーク ↓ ↑ 82.61 82.61 6 8 14

49 35 小宅　俊継 0011010 リシュブール 0055002 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.59 55.59 0 16 16

50 13 青木　寛征 0027049 タイヨウ 0050487 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.53 54.53 0 20 20

51 11 岩舘　正彦 0018624 アジュール 0054938 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.43 59.43 1 28 29

54 岩舘　正彦 0018624 サスカトゥーン 0054128 ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ E

16 岡村　実 0006271 ジュビリー 0023666 新庄乗馬クラブ WD

20 野口　恭弘 0023940 ジェリーカロネ 0055080 ＲＣクレインオリンピックパーク WD

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/18 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 12:15

第 2 競技 競技名： 標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 360 規定タイム 62  制限タイム 124
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 ５A ５B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 23 岡村　実 0006271 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ 49.37 49.37 0 0 0

2 10 岩舘　正彦 0018624 ラッキーラック 0050753 ＲＣクレインオリンピックパーク 51.97 51.97 0 0 0

3 13 泉　早也圭 0018215 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 52.27 52.27 0 0 0

4 24 赤井　美也 0010121 Ｕジェフカ 0052242 徳島乗馬倶楽部 53.34 53.34 0 0 0

5 22 水谷　亜紀 0007584 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム 53.82 53.82 0 0 0

6 37 片山　志保 0015660 エルドウオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 54.50 54.50 0 0 0

7 30 眞田　舞 0011201 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ 55.29 55.29 0 0 0

8 20 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー 55.53 55.53 0 0 0

9 16 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 55.86 55.86 0 0 0

10 6 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ 57.85 57.85 0 0 0

11 1 住岡　崇 0022914 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 57.86 57.86 0 0 0

12 33 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 58.20 58.20 0 0 0

13 21 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 58.69 58.69 0 0 0

14 27 大熊　茂樹 0023937 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 58.95 58.95 0 0 0

15 8 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 59.16 59.16 0 0 0

16 35 神　瑛一郎 0023691 キャンポス 0052722 RCクレインオリンピックパーク 60.33 60.33 0 0 0

17 12 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト 64.03 64.03 1 0 1

18 19 奥野　竜三 0003219 イスカヤ 0054745 神戸乗馬俱楽部 ↓ 47.24 47.24 0 4 4

19 11 小牧　加矢太 0026226 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ 50.94 50.94 0 4 4

20 17 三谷　信雄 0007910 グラディオ 0053419 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ 53.64 53.64 0 4 4

21 31 小宅　俊継 0011010 スカーレットサファイヤ 0054662 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 53.95 53.95 0 4 4

22 29 吉井　崇師 0023747 甲輝 0054124 甲南大学馬術部 ↓ 58.75 58.75 0 4 4

23 2 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 59.32 59.32 0 4 4

24 34 古川　芙三子 0016760 ウレーカ 0052912 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 59.76 59.76 0 4 4

25 26 呉本　俊松 0003297 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ ↓ 61.99 61.99 0 4 4

26 18 伯耆　秀典 0013149 アイランドキング 0024645 ホーキーホース ↓ ↓ 51.51 51.51 0 8 8

27 9 山脇　昭人 0002344 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 52.30 52.30 0 8 8

28 32 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 54.26 54.26 0 8 8
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/18 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 12:15

第 2 競技 競技名： 標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 360 規定タイム 62  制限タイム 124
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 ５A ５B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

29 25 成瀬　亜紀子 0008595 キルラルス 0051411 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 55.34 55.34 0 8 8

30 36 中村　文彦 0021812 リーサムウェポン 0055172 高宮ライディングパーク ↓ ↓ 61.76 61.76 0 8 8

31 4 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ 62.03 62.03 1 8 9

32 3 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 62.70 62.70 1 8 9

33 14 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ 63.87 63.87 1 8 9

34 15 吉川　京太 0023753 ラタミールトーマ 0030434 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 55.51 55.51 0 12 12

35 7 高橋　章人 0005441 ウィラーノ 0054661 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ 77.04 77.04 4 12 16

36 5 西田　篤史 0023116 甲英 0052109 甲南大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ 86.44 86.44 7 28 35

28 千古　七瀬 0011554 チェリーブラウン 0052120 明石乗馬協会 WD
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/18 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:05

第 3 競技 競技名： 標準中障害飛越B グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370 規定タイム 64  制限タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 22 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 51.04 51.04 0 0 0

2 25 平井　亜依 0018004 スパロウ 0050691 ドリームファーム 51.30 51.30 0 0 0

3 4 奥野　竜三 0003219 カルーナ 0054701 神戸乗馬俱楽部 51.76 51.76 0 0 0

4 26 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 52.60 52.60 0 0 0

5 8 脇本　優衣 0018243 ファイネストⅠ 0052616 乗馬クラブクレイン大阪 59.02 59.02 0 0 0

6 21 神　瑛一郎 0023691 キャンポス 0052722 RCクレインオリンピックパーク 60.37 60.37 0 0 0

7 1 平尾　賢 0008532 ベルエトワール 0054860 エンゼル乗馬クラブ ↓ 51.26 51.26 0 4 4

8 10 川俣　亮介 0001133 ルガリ 0054326 三木ホースランドパーク ↓ 54.43 54.43 0 4 4

9 9 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 ↓ 54.68 54.68 0 4 4

10 16 江見　周作 0001783 ヒーロー 0053164 神戸乗馬俱楽部 ↓ 57.10 57.10 0 4 4

11 17 成瀬　亜紀子 0008595 フラッシュサンダー 0051167 エンゼル乗馬クラブ ↓ 57.93 57.93 0 4 4

12 2 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 61.03 61.03 0 4 4

13 19 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 ↓ 66.32 66.32 1 4 5

14 27 森井　英治 0000377 ウォルター 0054496 綾駿会 ↑ 75.77 75.77 3 4 7

15 15 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ 56.58 56.58 0 8 8

16 30 平尾　裕子 0008596 アティーラベル 0054387 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 58.06 58.06 0 8 8

17 20 長澤　真弓 0015944 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 60.00 60.00 0 8 8

18 24 三谷　信雄 0007910 グラディオ 0053419 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ 60.15 60.15 0 8 8

19 29 高橋　章人 0005441 スピリタス 0054661 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 54.55 54.55 0 12 12

20 14 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 56.53 56.53 0 12 12

21 5 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 56.93 56.93 0 12 12

22 6 萬浪　至甫 0020283 ローラレット 0054378 関西大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 57.34 57.34 0 12 12

23 13 宇野　千紘 0021821 ロングターゲット 0052742 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 58.12 58.12 0 12 12

24 3 森井　英治 0000377 ロメオ・レジェンダ 0052945 綾駿会 ↓ ↓ ↓ 61.88 61.88 0 12 12

25 11 神　瑛一郎 0023691 Ｊアルボレット 0053803 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 64.58 64.58 1 12 13

26 12 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 64.90 64.90 1 16 17

27 18 会田　麻央 0021268 ビットオブラック 0051567 関西大学馬術部 ↓ ↑ ↓ 82.46 82.46 5 12 17

28 7 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.56 59.56 0 24 24

29 23 田中　和真 0018390 Ｓチャップマン 0054890 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 88.33 88.33 7 20 27

28 奥野　竜三 0003219 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬俱楽部 WD
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/18 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:55

第 4 競技 競技名： 標準中障害飛越A グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400 規定タイム 69  制限タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム 0

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 3 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 62.93 62.93 0 0 0

2 1 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 64.31 64.31 0 4 4

3 2 川俣　亮介 0001133 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 62.60 62.60 0 8 8

4 5 近森　広行 0011910 タイムススクエア 0054437 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ 67.67 67.67 0 8 8

5 4 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ 69.45 69.45 1 8 9
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:02

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI236,239 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 45 村上　さやか 0024212 テンプルマン 0030013 大阪乗馬協会 56.60 56.60 0 56.60

2 50 伊福　翔太 0026094 シルバープラネット 0013248 徳島乗馬倶楽部 56.99 56.99 0 56.99

3 22 三木　基司 0003023 フェンディ 0053023 明石乗馬協会 57.70 57.70 0 57.70

4 8 山林　真由美 0003778 マスカダイン 0051231 鳥取県馬術連盟 59.10 59.10 0 59.10

5 19 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 56.61 56.61 4 60.61

6 15 竹中　健輔 0017865 ピーター 0053779 三木ホースランドパーク 61.09 61.09 0 61.09

7 21 滝澤　和希 0027056 ホワイトベル 0053473 乗馬クラブクレイン京都 61.63 61.63 0 61.63

8 28 眞田　慎 0011060 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ ↓ 57.98 57.98 4 61.98

9 6 青木　寛征 0027049 ゼファーⅣ 0051470 カシオペアライディングパーク 61.99 61.99 0 61.99

10 33 中村　文彦 0021812 マチカネワカナ 0052741 高宮ライディングパーク 62.29 62.29 0 62.29

11 11 尾田　光宏 0023115 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 62.55 62.55 0 62.55

12 41 山本　一 0022097 ロゼⅠ 0030282 鳥取県馬術連盟 62.70 62.70 0 62.70

13 10 千古　七瀬 0011554 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ 59.14 59.14 4 63.14

14 40 長崎　健人 0026621 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 63.18 63.18 0 63.18

15 37 小牧　加矢太 0026226 スマックガール 0054024 カシオペアライディングパーク ↓ 59.37 59.37 4 63.37

16 51 奥村　四郎 0007837 キャラキャスケード 0053263 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ 55.56 55.56 8 63.56

17 24 奥村　四郎 0007837 ワントップ 0055152 乗馬クラブクレイン湯布院 63.74 63.74 0 63.74

18 42 新関　加奈 0025995 キティラⅠ 0054913 ＲＣクレインオリンピックパーク 63.98 63.98 0 63.98

19 18 稗田　龍馬 0012076 ロッキーロード 0054038 リトルホースクラブ ↓ 60.06 60.06 4 64.06

19 29 飯島　啓介 0018088 Ｎヴォスロール 0053666 長崎県馬術連盟 64.06 64.06 0 64.06

21 34 近森　広行 0011910 タワードピーク 0053248 ヴィテンＲＣクレイン金沢 64.95 64.95 0 64.95

22 46 伯耆　秀典 0013149 ダイヤスター 0052736 ホーキーホース ↓ 61.47 61.47 4 65.47
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:02

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI236,239 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

23 39 古川　芙三子 0016760 ファルコン 0055174 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 65.55 65.55 0 65.55

24 5 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ 57.71 57.71 8 65.71

25 38 酒井　朋子 0026429 ソプラノ 0052630 Ｋ・Ｔステーブル 66.46 66.46 0 66.46

26 16 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル ↓ 62.59 62.59 4 66.59

27 2 脇本　優衣 0018243 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 0054393 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 58.92 58.92 8 66.92

28 27 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 67.22 67.22 0 67.22

29 44 大西　峰 0024593 ギムレット 0054914 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 63.45 63.45 4 67.45

30 47 太田　光彦 0018100 エオリアン 0052365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 55.70 55.70 12 67.70

31 14 瀬口　勝久 0006342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク 68.56 68.56 0 68.56

32 1 酒井　朋子 0026429 Ｓチャップマン 0054890 Ｋ・Ｔステーブル 70.65 70.65 0 70.65

33 9 中村　陽樹 0026993 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 67.51 67.51 4 71.51

34 17 鈴木　藍 0024562 ドンホセ 0050798 ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ 71.94 71.94 0 71.94

35 32 伊藤　　さら 0026640 アジュール 0054938 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 69.65 69.65 4 73.65

36 20 片山　篤 0022240 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 73.75 73.75 0 73.75

37 48 田中　和真 0018390 Ｒサルート 0053225 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ 66.29 66.29 8 74.29

38 13 大久保　美沙 0026665 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 ↑ 74.64 74.64 0 74.64

39 36 黒河　裕 0015187 キッドサファリ 0054327 三木ホースランドパーク ↑ ↓ 73.13 73.13 4 77.13

40 25 小宅　俊継 0011010 リシュブール 0055002 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ 70.59 70.59 8 78.59

41 49 青木　寛征 0027049 タイヨウ 0050487 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 67.94 67.94 12 79.94

42 31 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ 80.02 80.02 0 80.02

43 7 片山　志保 0015660 ジェッタ 0051647 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 76.09 76.09 4 80.09

44 3 後藤　久徳 0021790 紫陽花 0055068 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 72.12 72.12 8 80.12
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 10:02

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI236,239 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

45 12 藤澤　裕子 0023978 バディ 0054393 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 80.33 80.33 0 80.33

46 43 瀬口　勝久 0006342 ザリーナ 0054540 カシオペアライディングパーク ↑ 76.30 6.00 82.30 0 82.30

47 23 岩舘　正彦 0018624 サスカトゥーン 0054128 ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 83.86 83.86 8 91.86

48 4 塩沢　進 0017430 ジャレット 0054020 ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 83.82 6.00 89.82 4 93.82

35 早瀬　篤輝 0026842 フェリシーダ（千富士） 0050617 徳島乗馬倶楽部 ↑ E

26 西村　勇一郎 0014391 マチカネダイキチ 0054998 ＲＣクレインオリンピックパーク ＷＤ

30 吉川　京太 0023753 ジュビリー 0023666 新庄乗馬クラブ ＷＤ

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:55

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI236,239 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 9 奥野　竜三 0003219 イスカヤ 0054745 神戸乗馬俱楽部 59.50 59.50 0 59.50

2 34 泉　早也圭 0018215 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 60.49 60.49 0 60.49

3 19 伯耆　秀典 0013149 アイランドキング 0024645 ホーキーホース ↓ 59.58 59.58 4 63.58

4 3 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ 64.16 64.16 0 64.16

5 24 眞田　慎 0011060 ニコラシカ 0054466 眞田ライディングクラブ ↓ 61.22 61.22 4 65.22

6 26 小牧　加矢太 0026226 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ 61.30 61.30 4 65.30

7 21 千古　七瀬 0011554 チェリーブラウン 0052120 明石乗馬協会 ↓ 61.44 61.44 4 65.44

8 14 高瀬　晴菜 0021918 ピサノガッシュ 0050079 クラブコルツ ↓ 62.39 62.39 4 66.39

9 33 眞田　舞 0011201 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ ↓ 62.45 62.45 4 66.45

10 25 岡村　恵美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 66.90 66.90 0 66.90

11 23 赤井　美也 0010121 Ｕジェフカ 0052542 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.03 63.03 4 67.03

12 36 高橋　章人 0005441 ウィラーノ 0054661 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.62 63.62 4 67.62

13 6 小関　ひかり 0022992 千駿 0053769 関西大学馬術部 ↓ 64.55 64.55 4 68.55

14 13 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ 64.63 64.63 4 68.63

15 18 成瀬　亜紀子 0008595 キルラルス 0051411 エンゼル乗馬クラブ ↓ 64.67 64.67 4 68.67

16 28 水谷　亜紀 0007584 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 64.92 64.92 4 68.92

17 1 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 61.10 61.10 8 69.10

18 10 片山　志保 0015660 エルドウオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.13 61.13 8 69.13

19 20 呉本　俊松 0003297 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ 69.16 69.16 0 69.16

20 35 吉井　崇師 0023747 甲輝 0054124 甲南大学馬術部 69.28 69.28 0 69.28

21 30 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト 70.81 70.81 0 70.81

22 2 岡村　実 0006271 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.87 58.87 12 70.87
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:55

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI236,239 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

23 11 大熊　茂樹 0023937 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 71.34 71.34 0 71.34

24 29 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 63.84 63.84 8 71.84

25 37 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.32 65.32 8 73.32

26 27 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 70.69 70.69 4 74.69

27 38 岡村　有 0025765 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 74.83 74.83 0 74.83

28 17 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 75.23 75.23 0 75.23

29 5 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 67.99 67.99 8 75.99

30 4 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.55 61.55 16 77.55

31 7 田近　萌 0024804 ウレーカ 0052912 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 73.97 73.97 4 77.97

32 22 中村　文彦 0021812 リーサムウェポン 0055172 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 68.44 68.44 12 80.44

33 31 長谷川　広樹 0018014 ラッキーラック 0050753 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 69.44 69.44 12 81.44

34 8 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.05 71.05 16 87.05

35 12 吉川　京太 0023753 ラタミールトーマ 0030434 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.61 67.61 20 87.61

36 15 高桑　恵利香 0020193 スカーレットサファイヤ 0054662 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 72.53 72.53 16 88.53

37 16 西田　篤史 0023116 甲英 0052109 甲南大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.76 70.76 24 94.76

32 会田　麻央 0021268 ビットォブラック 0051567 関西大学馬術部 WD
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:40

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 19019 審判名 松下　英樹

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 17 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 59.69 59.69 0 59.69

2 28 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 59.82 59.82 0 59.82

3 31 平尾　賢 0008532 ベルエトワール 0054860 エンゼル乗馬クラブ ↓ 60.55 60.55 4 64.55

4 15 高橋　章人 0005441 スピリタス 0052243 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.39 62.39 4 66.39

5 14 平井　亜依 0018004 スパロウ 0050691 ドリームファーム ↓ 63.06 63.06 4 67.06

6 2 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 68.41 68.41 0 68.41

7 18 江見　周作 0001783 ヒーロー 0053164 神戸乗馬俱楽部 ↓ 64.50 64.50 4 68.50

8 12 川俣　亮介 0001133 ルガリ 0054326 三木ホースランドパーク ↓ 65.30 65.30 4 69.30

9 24 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 69.57 69.57 0 69.57

10 25 竹内　彰秀 0020250 クインターナ 0054441 ＲＣクレインオリンピックパーク 69.79 69.79 0 69.79

11 21 成瀬　亜紀子 0008595 フラッシュサンダー 0051167 エンゼル乗馬クラブ 69.87 69.87 0 69.87

12 10 脇本　優衣 0018243 ファイネストⅠ 0052616 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 66.18 66.18 4 70.18

13 27 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム 70.51 70.51 0 70.51

14 7 萬浪　至甫 0020283 ローラレット 0054378 関西大学馬術部 73.59 73.59 0 73.59

15 32 神　瑛一郎 0023691 キャンポス 52722 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.03 66.03 8 74.03

16 16 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 66.31 66.31 8 74.31

17 29 森井　英治 0000377 ウォルター 0054496 綾駿会 ↓ 71.07 71.07 4 75.07

18 3 森井　英治 0000377 ロメオ・レジェンダ 0052945 綾駿会 ↓ 71.92 71.92 4 75.92

19 9 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 68.47 68.47 8 76.47

20 26 宇野　千紘 0021821 ロングターゲット 0052742 高宮ライディングパーク ↓ ↓ 70.06 70.06 8 78.06

21 4 大西　徹平 0023521 カルーナ 0054701 神戸乗馬俱楽部 ↑ 75.65 6.00 81.65 0 81.65

22 6 神　瑛一郎 0023691 Ｊアルボレット 0053803 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 71.39 71.39 12 83.39

23 5 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 75.12 75.12 12 87.12
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:40

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 19019 審判名 松下　英樹

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

24 13 三谷　信雄 0007910 グラディオ 0053419 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ ↓ ↓ 71.17 71.17 16 87.17

25 19 長澤　真弓 0015944 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑ 82.03 82.03 12 94.03

26 8 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 77.34 77.34 20 97.34

27 22 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 83.62 83.62 16 99.62

28 1 本田　正博 0002579 ゾディアック 0054313 同志社大学馬術部 ↓↓ ↑ ↓ ↓ 80.18 6 86.18 16 102.18

29 23 田中　和真 0018390 Ｓチャップマン 0054890 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 82.81 82.81 28 110.81

11 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 E

20 長谷川　広樹 0018014 ラッキーラック 0050753 ＲＣクレインオリンピックパーク E

33 住岡　崇 0022914 トムボーラ 0052036 同志社大学馬術部 ↓ ↑ E

30 大西　徹平 0023521 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬俱楽部 WD

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 阪田　豊

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:20

第 8 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 1 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル 74.15 74.15 0 74.15

2 3 近森　広行 0011910 タイムススクエア 0054437 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ 73.33 73.33 4 77.33

3 4 平尾　裕子 0008596 アティーラベル 0054387 エンゼル乗馬クラブ 84.24 84.24 0 84.24

2 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 WD
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:57

第 9 競技 競技名： 大障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 大障害

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 450
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 2 平井　亜依 0018004 Ａ・アイ 0050578 ドリームファーム 84.23 84.23 0 84.23

2 1 川俣　亮介 0001133 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 77.63 77.63 8 85.63

3 3 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 84.74 84.74 12 96.74

1 / 1 ページ



大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:45

第 10 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEi238.2.2 基準 Ａ 全長 420 規定タイム 72  制限タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260 規定タイム 45  制限タイム 90

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 13 14 9 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 17 山林　真由美 0003778 マスカダイン 0051231 鳥取県馬術連盟 65.96 65.96 0 0 0 38.37 38.37 0 0 0

2 26 田村　遥夏 0026430 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル 56.78 56.78 0 0 0 40.48 40.48 0 0 0

3 28 岡村　有 0025765 ウィン・ウィン 0054574 エンゼル乗馬クラブ 66.58 66.58 0 0 0 45.00 45.00 0 0 0

4 20 中野　正幸 0000263 ゴールデンチップ 0052685 ニッケＲＣクレイン加古川 63.85 63.85 0 0 0 ↓ ↓ 37.71 37.71 0 8 8

5 31 眞田　慎 0011060 ル・シエル 0050624 眞田ライディングクラブ 67.57 67.57 0 0 0 ↓ ↓ 40.24 40.24 0 8 8

6 43 大久保　美沙 0026665 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 58.92 58.92 0 0 0 ↑↓ ↓ 50.51 50.51 6 12 18

7 40 三木　基司 0003023 フェンディ 0053023 明石乗馬協会 60.36 60.36 0 0 0 E:経路違反のため失権

8 5 滝澤　和希 0027056 ホワイトベル 0053473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 55.67 55.67 0 4 4

9 2 竹内　日菜乃 0026455 慧 0051709 明石乗馬協会 ↓ 58.83 58.83 0 4 4

10 37 中村　文彦 0021812 マチカネワカナ 0052741 高宮ライディングパーク ↓ 61.62 61.62 0 4 4

11 6 小牧　加矢太 0026226 スマックガール 0054024 カシオペアライディングパーク ↓ 61.78 61.78 0 4 4

12 50 長崎　健人 0026621 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 62.22 62.22 0 4 4

13 10 吉田　彩乃 0026011 さくら 0054048 リトルホースクラブ ↓ 65.51 65.51 0 4 4

14 18 成瀬　亜紀子 0008595 アルビレオオレンジ 0053671 エンゼル乗馬クラブ ↓ 65.89 65.89 0 4 4

15 4 脇本　優衣 0018243 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 0054393 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 66.78 66.78 0 4 4

16 15 黒河　裕 0015187 キッドサファリ 0054327 三木ホースランドパーク ↑ 82.39 82.39 3 4 7

17 8 村上　さやか 0024212 テンプルマン 0030013 大阪乗馬協会 ↓ ↓ 57.44 57.44 0 8 8

18 36 伯耆　秀典 0013149 ダイヤスター 0052736 ホーキーホース ↓ ↓ 63.79 63.79 0 8 8

19 24 奥村　四郎 0007837 ワントップ 0055152 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ 66.63 66.63 0 8 8

20 29 稗田　龍馬 0012076 ロッキーロード 0054038 リトルホースクラブ ↓ ↓ 66.71 66.71 0 8 8

21 16 酒井　朋子 0026429 Ｓチャップマン 0054890 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ 69.82 69.82 0 8 8

22 9 瀬口　勝久 0006342 スマートグレーダー 0054541 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 71.07 71.07 0 8 8

23 21 菊竹　寛太 0027152 ファルコン 0055174 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 71.90 71.90 0 8 8

24 45 山本　一 0022097 ロゼⅠ 0030282 鳥取県馬術連盟 ↑ 87.94 87.94 4 4 8

25 51 片山　淳 0008349 クールＫ 0055244 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 74.48 74.48 1 8 9

26 34 酒井　朋子 0026429 ソプラノ 0052630 Ｋ・Ｔステーブル ↑ 90.95 90.95 5 4 9

27 41 鈴木　藍 0024562 ドンホセ 0050798 ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 76.08 76.08 2 8 10

28 49 井村　恵里 0026654 ピサノガッシュ 0050079 クラブコルツ ↓ ↓ 78.58 78.58 2 8 10

29 46 瀬口　勝久 0006342 ザリーナ 0054540 カシオペアライディングパーク ↑ 92.98 92.98 6 4 10

30 42 青木　寛征 0027049 タイヨウ 0050487 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 64.06 64.06 0 12 12

31 13 大西　峰 0024593 ギムレット 0054914 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 66.65 66.65 0 12 12

32 3 奥村　四郎 0007837 キャラキャスケード 0053263 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ ↓ ↓ 67.70 67.70 0 12 12

33 32 片山　志保 0015660 ジェッタ 0051647 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 91.04 91.04 5 8 13
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 9:45

第 10 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEi238.2.2 基準 Ａ 全長 420 規定タイム 72  制限タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260 規定タイム 45  制限タイム 90

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 13 14 9 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

34 47 近森　広行 0011910 タワードピーク 0053248 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↑ ↓ 91.47 91.47 5 8 13

35 12 柿本　早紀 0025332 姫星 0054445 ニッケＲＣクレイン加古川 ↑ ↓ ↓ 78.62 78.62 2 12 14

36 25 中村　陽樹 0026993 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.16 63.16 0 16 16

37 39 新関　加奈 0025995 キティラⅠ 0054913 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 65.31 65.31 0 16 16

38 30 岩舘　正彦 0018624 サスカトゥーン 0054128 ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 68.15 68.15 0 16 16

39 44 松久　奈央 0026622 ロズウェル 0051140 同志社大学馬術部 ↑ ↓ ↓ 85.13 85.13 4 12 16

40 48 小宅　俊継 0011010 リシュブール 0055002 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.56 63.56 0 20 20

41 14 伊藤　　さら 0026640 アジュール 0054938 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.40 66.40 0 20 20

42 27 太田　光彦 0018100 エオリアン 0052365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.69 63.69 0 24 24

43 23 塩沢　進 0017430 ジャレット 0054020 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 89.83 89.83 5 28 33

1 後藤　久徳 0021790 紫陽花 0055068 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ E

7 早瀬　篤輝 0026842 フェリシーダ（千富士） 0050617 徳島乗馬倶楽部 ↓ E

19 伊福　翔大 0026094 シルバープラネット 0013248 徳島乗馬倶楽部 E

22 青木　寛征 0027049 ゼファーⅣ 0051470 カシオペアライディングパーク ↑↓ E

35 尾田　光宏 0023115 バンキッシュＳ 0051860 大阪乗馬協会 ↑↓ E

38 竹中　健輔 0017865 ピーター 0053779 三木ホースランドパーク ↑ E

11 田村　舞夏 0023467 Ｒサルート 0053225 Ｋ・Ｔステーブル WD

33 西村　勇一郎 0014391 マチカネダイキチ 0054998 ＲＣクレインオリンピックパーク WD

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 11:35

第 11 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 410 規定タイム 71  制限タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280 規定タイム 48  制限タイム 96

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 13 14 9 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 片山　志保 0015660 エルドウオール 0052578 徳島乗馬倶楽部 70.35 70.35 0 0 0 35.38 35.38 0 0 0

2 17 千古　七瀬 0011554 チェリーブラウン 0052120 明石乗馬協会 66.31 66.31 0 0 0 36.78 36.78 0 0 0

3 23 奥野　竜三 0003219 イスカヤ 0054745 神戸乗馬俱楽部 66.05 66.05 0 0 0 ↓ 37.83 37.83 0 4 4

4 3 田近　萌 0024804 ウレーカ 0052912 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 69.23 69.23 0 0 0 ↓ 42.34 42.34 0 4 4

5 20 岡村　実 0006271 トーワアクター 0050127 新庄乗馬クラブ 67.23 67.23 0 0 0 ↓ ↓ 38.34 38.34 0 8 8

6 22 泉　早也圭 0018215 ボイスオブアース 0030174 乗馬クラブクレイン京都 61.24 61.24 0 0 0 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

7 34 赤井　美也 0010121 Ｕジェフカ 0052242 徳島乗馬倶楽部 72.37 72.37 1 0 1

8 36 小牧　加矢太 0026226 オレニツイテコイ 0054026 カシオペアライディングパーク ↓ 64.94 64.94 0 4 4

9 2 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 66.70 66.70 0 4 4

10 32 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ 67.61 67.61 0 4 4

11 19 伯耆　秀典 0013149 アイランドキング 0024645 ホーキーホース ↓ 69.34 69.34 0 4 4

12 28 小関　ひかり 0022992 千駿 0053769 関西大学馬術部 ↓ 69.60 69.60 0 4 4

13 14 高瀬　晴菜 0021918 ピサノガッシュ 0050079 クラブコルツ ↓ 70.06 70.06 0 4 4

14 7 三木　基司 0003023 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ 70.89 70.89 0 4 4

15 16 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 71.85 71.85 1 4 5

16 21 眞田　舞 0011201 ヨルス 0052900 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 67.94 67.94 0 8 8

17 11 眞田　舞 0011201 ヴェーナＳ 0053908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 69.66 69.66 0 8 8

18 35 吉井　崇師 0023747 甲輝 0054124 甲南大学馬術部 ↓ ↓ 70.85 70.85 0 8 8

19 29 神　瑛一郎 0023691 キャンポス 0052722 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.15 71.15 1 8 9

20 25 高桑　恵利香 0020193 スカーレットサファイヤ 0054662 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ 72.46 72.46 1 8 9

21 6 古川　芙三子 0016760 アブドラードＹＨ 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 75.01 75.01 2 8 10

22 4 呉本　俊松 0003297 モンナ・リー 0054847 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 76.06 76.06 2 8 10

23 26 水谷　亜紀 0007584 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↑ ↓ 78.96 78.96 2 8 10

24 10 大熊　茂樹 0023937 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 65.68 65.68 0 12 12

25 13 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 65.84 65.84 0 12 12

26 12 吉川　京太 0023753 ラタミールトーマ 0030434 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 68.12 68.12 0 12 12

27 18 長谷川　広樹 0018014 ラッキーラック 0050753 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 70.57 70.57 0 12 12

28 30 山内　のぞみ 0021862 メイクミーフェイマス 0053202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 70.75 70.75 0 12 12

29 27 成瀬　亜紀子 0008595 キルラルス 0051411 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 70.77 70.77 0 12 12

30 24 高橋　章人 0005441 ウィラーノ 0054661 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 71.88 71.88 1 12 13

31 5 岩倉　由佳 0013591 Ｎテックス 0053073 長崎県馬術連盟 ↑ ↓ ↓ 80.21 80.21 3 12 15

32 31 眞田　慎 0011060 ニコラシカ 0054466 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.68 62.68 0 16 16

33 1 小宅　俊継 0011010 プリヤカーン 0054400 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.56 65.56 0 16 16

34 15 西田　篤史 0023116 甲英 0052109 甲南大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.53 63.53 0 24 24

35 8 中村　文彦 0021812 リーサムウェポン 0055172 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 86.26 86.26 4 20 24

33 菅原　れな 0020268 セント・バサラ 0054891 乗馬クラブクラフト WD
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 13:25

第 12 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 450 規定タイム 78  制限タイム 156
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 330 規定タイム 57  制限タイム 114

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 19019 審判名 松下　英樹

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 4C 5 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 4A 4B 14 15 9 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 新東　遊行 0018226 コナー 0054502 イデア乗馬倶楽部 75.06 75.06 0 0 0 57.97 57.97 1 0 1

2 6 萬浪　至甫 0020283 ローラレット 0054378 関西大学馬術部 75.56 75.56 0 0 0 ↓ 51.62 51.62 0 4 4

3 11 平尾　賢 0008532 ベルエトワール 0054860 エンゼル乗馬クラブ ↓ 68.56 68.56 0 4 4

4 22 三谷　信雄 0007910 グラディオ 0053419 乗馬クラブクレイン湯布院 ↓ 73.34 73.34 0 4 4

5 18 成瀬　亜紀子 0008595 フラッシュサンダー 0051167 エンゼル乗馬クラブ ↓ 74.87 74.87 0 4 4

6 2 大西　徹平 0023521 カルーナ 0054701 神戸乗馬俱楽部 ↓ 77.17 77.17 0 4 4

7 27 森井　英治 0000377 ウォルター 0054496 綾駿会 ↓ 77.94 77.94 0 4 4

8 17 平井　亜依 0018004 スパロウ 0050691 ドリームファーム ↓ ↓ 67.77 67.77 0 8 8

9 25 平井　勝久 0018003 スワグマン 0054999 ドリームファーム ↓ ↓ 73.76 73.76 0 8 8

10 12 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 74.94 74.94 0 8 8

11 10 高橋　章人 0005441 スピリタス 0054661 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 77.27 77.27 0 8 8

12 31 品川　皇王 0023983 Ｃセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 72.04 72.04 0 12 12

13 3 中野　正幸 0000263 ザ・ムーラン 0051132 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 72.69 72.69 0 12 12

14 9 横田　裕哉 0006961 ロードハウ 0054381 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 73.70 73.70 0 12 12

15 1 森井　英治 0000377 ロメオ・レジェンダ 0052945 綾駿会 ↓ ↓ ↓ 76.00 76.00 0 12 12

16 4 平井　友和 0002999 ミステリアスウェイズ 0055000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 78.97 78.97 1 12 13

17 24 会田　麻央 0021268 ビットォブラック 0051567 関西大学馬術部 ↓ ↓ ↑ 88.74 88.74 3 12 15

18 29 中野　正幸 0000263 ゼーア・クルーク 0052687 ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.23 67.23 0 16 16

19 26 脇本　優衣 0018243 ファイネストⅠ 0052616 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.75 67.75 0 16 16

20 30 神　瑛一郎 0023691 キャンポス 0052722 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 72.18 72.18 0 16 16

21 8 宇野　千紘 0021821 ロングターゲット 0052742 高宮ライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 72.27 72.27 0 16 16

22 19 神　瑛一郎 0023691 Ｊアルボレット 0053803 ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 77.78 77.78 0 16 16

23 21 森田　優 0015707 エーデルシュタイン 0053839 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.95 78.95 1 20 21

24 14 長澤　真弓 0015944 かすみ 0050368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.64 72.64 0 24 24

25 23 七瀬　大 0022903 ウォーレン 0050525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.63 6.00 78.63 1 24 25

26 7 小宅　俊継 0011010 スカーレットサファイヤ 0054662 ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.49 72.49 0 32 32

5 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 明石乗馬協会 E

13 江見　周作 0001783 ヒーロー 0053164 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↑ E

15 山脇　昭人 0002344 セトステイ 0054372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ E

20 川俣　亮介 0001133 ルガリ 0054326 三木ホースランドパーク ↓ R

28 大西　徹平 0023521 Ｊボーイ 0052040 神戸乗馬俱楽部 ＷＤ

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑R:棄権
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:00

第 13 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 450 規定タイム 78  制限タイム 156
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 300 規定タイム 52  制限タイム 104

P： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 19019 審判名 松下　英樹

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8A 8B 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 3 4B 14 15 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 近森　広行 0011910 タイムススクエア 0054437 ヴィテンＲＣクレイン金沢 77.90 77.90 0 0 0

2 4 平尾　裕子 0008596 アティーラベル 0054387 エンゼル乗馬クラブ ↓ 74.64 74.64 0 4 4

3 2 田中　和真 0018390 パレット 0053918 Ｋ・Ｔステーブル ↓ ↓ ↓ 71.36 71.36 0 12 12

4 1 奥野　竜三 0003219 オベリックス 0051330 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 72.36 72.36 0 12 12
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:35

第 14 競技 競技名： 大障害飛越B：ファイナル グレード： 大障害 分速： 375ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 500 規定タイム 80  制限タイム 160
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 300 規定タイム 48  制限タイム 96

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 3 4 14 15 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 川俣　亮介 0001133 メッテルニヒ 0053284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 77.32 77.32 0 12 12

2 3 平原　枝里香 0016604 センタワー 0052466 ＲＣグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 80.16 80.16 1 28 29

2 平井　亜依 0018004 Ａ・アイ 0050578 ドリームファーム WD
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 16:00

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： Ａ 350ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 全長 340m 59秒  制限タイム 118 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 14 岩舘　正彦 モンステラ ＲＣクレインオリンピックパーク 43.82 43.82 0 0 0

2 1 太田　光彦 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 47.03 47.03 0 0 0

3 6 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 48.10 48.10 0 0 0

4 11 柿平　紗枝 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 51.43 51.43 0 0 0

15 城坂　千鶴 ワルキューレ ＲＣトゥインクル 51.73 51.73 0 0 0

12 中村　文彦 マチカネワカナ 高宮ライディングパーク 51.83 51.83 0 0 0

8 濱谷　真彩 タワードピーク ヴィテンＲＣクレイン金沢 60.86 60.86 1 0 1

7 脇本　優衣 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 48.82 48.82 0 4 4

10 三嶋　豊 ラインウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 53.18 53.18 0 4 4

4 藤澤　裕子 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 63.62 63.62 2 4 6

2 鈴木　藍 ドンホセ ＲＣクレインオリンピックパーク ↑ 64.03 64.03 2 4 6

E 9 松本　愛 サスカトゥーン ＲＣクレインオリンピックパーク

WD 3 山本　一 ロゼⅠ 鳥取県馬術連盟

WD 5 飯島　啓介 Ｎヴォスロール 長崎県馬術連盟

WD 13 山林　真由美 マスカダイン 鳥取県馬術連盟

規定タイム

↑↑E:2反抗のため失権

2012/5/18

基準 分速FEI238.2.1
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 17:00

第 16 競技 競技名： 標準小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： Ａ 325m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 全長 330m 61秒  制限タイム 122 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 今矢　哲敦 カスピアンスノー 大阪乗馬協会 42.48 42.48 0 0 0

2 11 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 44.86 44.86 0 0 0

3 3 濱村　俊幸 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 45.15 45.15 0 0 0

5 河野　祥子 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 45.37 45.37 0 0 0

open 1 脇本　優衣 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 49.17 49.17 0 0 0

6 小山　康幸 ラインウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 49.87 49.87 0 0 0

2 千古　七瀬 ユニゴルオン 明石乗馬協会 ↓ 43.85 43.85 0 4 4

7 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↓ 46.40 46.40 0 4 4

12 田近　萌 フィリー カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 48.90 48.90 0 4 4

10 山崎　賢司 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 56.81 56.81 0 4 4

8 新東　遊行 精華 イデア乗馬倶楽部 ↓ 69.32 69.32 3 4 7

9 中谷　彩夏 千翔 関西大学馬術部 ↑ 81.41 81.41 6 4 10

規定タイム

2012/5/18

FEI238.2.1 基準 分速

1 / 1 ページ



大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/19 主任審判員署名： 松下　英樹

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 14:20

第 17 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：Ｓ＆Ｈ グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 400
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 1 岩舘　正彦 モンステラ ＲＣクレインオリンピックパーク 52.72 52.72 0 52.72

2 10 出田　匠 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 53.58 53.58 0 53.58

3 11 竹内　日菜乃 慧 明石乗馬協会 57.46 57.46 0 57.46

4 14 山崎　賢司 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 58.36 58.36 0 58.36

5 21 城坂　千鶴 ワルキューレ ＲＣトゥインクル 59.45 59.45 0 59.45

19 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 59.90 59.90 0 59.90

12 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ 60.27 60.27 0 60.27

7 崎野　有紗 フェンディ 明石乗馬協会 61.05 61.05 0 61.05

20 千古　七瀬 さつき 明石乗馬協会 61.40 61.40 0 61.40

OP 2 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 57.96 57.96 4 61.96

6 藤井　佑樹 クイール Ｋ・Ｔステーブル ↓ 58.76 58.76 4 62.76

8 冨田　和弘 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ 59.58 59.58 4 63.58

17 井村　恵里 ピサノガッシュ クラブコルツ 66.03 66.03 0 66.03

15 藤岡　剛 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 ↓ 65.59 65.59 4 69.59

3 三嶋　豊 ラインウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 65.09 65.09 8 73.09

5 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 77.81 77.81 4 81.81

9 濱谷　真彩 タワードピーク ヴィテンＲＣクレイン金沢 ↓ ↑ 81.83 81.83 4 85.83

13 清水　基 モンステラ ＲＣクレインオリンピックパーク ↑↓ ↓ ↓ 79.95 79.95 12 91.95

E 16 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↓

E 22 松本　藍 サスカトゥーン ＲＣクレインオリンピックパーク

WD 4 山本　一 ロゼⅠ 鳥取県馬術連盟

WD 18 山林　真由美 マスカダイン 鳥取県馬術連盟

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

1 / 1 ページ



大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 山崎　由紀子

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 17:25

第 18 競技 競技名： 標準小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： Ａ 325m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 全長 340m 63秒  制限タイム 126 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 3 竹内　弓絵 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 45.50 45.50 0 0 0

2 19 清水　基 モンステラ ＲＣクレインオリンピックパーク 47.61 47.61 0 0 0

3 18 水谷　ひなた リュウセン ベルホースファーム 48.31 48.31 0 0 0

4 20 濱村　俊幸 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 48.60 48.60 0 0 0

5 14 千古　七瀬 ユニゴルオン 明石乗馬協会 49.05 49.05 0 0 0

13 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 49.46 49.46 0 0 0

11 藤岡　彩美 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 50.18 50.18 0 0 0

9 瀧野　アヤカ バディ 乗馬クラブクレイン大阪 50.81 50.81 0 0 0

ｏｐｅｎ 1 水谷　亜紀 リュウセン ベルホースファーム 51.05 51.05 0 0 0

15 小山　康幸 ラインウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 51.36 51.36 0 0 0

4 岩井　豊美 さつき 明石乗馬協会 52.07 52.07 0 0 0

12 米田　真冴斗 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 55.55 55.55 0 0 0

2 田近　萌 フィリー カナディアンキャンプ乗馬クラブ 55.67 55.67 0 0 0

10 萩野　直桜美 フィリー カナディアンキャンプ乗馬クラブ 57.94 57.94 0 0 0

6 新東　遊行 精華 イデア乗馬倶楽部 60.12 60.12 0 0 0

5 高橋　朱音 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 64.36 64.36 1 0 1

17 小林　裕樹 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 44.72 44.72 0 4 4

7 浅野　祐一 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 47.49 47.49 0 4 4

8 伊藤　友乃 千翔 関西大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 59.87 59.87 0 12 12

E 16 河野　祥子 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 E:落馬のため失権

規定タイム

2012/5/19

FEI238.2.1 基準 分速
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大会登録No. 1376 開催日： 2012/05/20 主任審判員署名： 松下　英樹

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 16:05

第 19 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 400 規定タイム 69  制限タイム 138
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280 規定タイム 48  制限タイム 96

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 13 14 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／
総タイ

備考

1 8 藤井　佑樹 クイール Ｋ・Ｔステーブル 57.05 57.05 0 0 0 38.87 38.87 0 0 0

2 23 矢野　翔一 サマー 明石乗馬協会 63.79 63.79 0 0 0 41.73 41.73 0 0 0

3 10 崎野　有紗 フェンディ 明石乗馬協会 57.93 57.93 0 0 0 45.29 45.29 0 0 0

4 3 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ 57.66 57.66 0 0 0 46.69 46.69 0 0 0

5 16 藤岡　剛 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 61.30 61.30 0 0 0 50.18 50.18 3 0 3

5 濱谷　真彩 タワードピーク ヴィテンＲＣクレイン金沢 66.92 66.92 0 0 0 ↓ 40.77 40.77 0 4 4

1 早瀬　篤輝 スピリタス 徳島乗馬倶楽部 64.86 64.86 0 0 0 R

open 2 千古　七瀬 Ｔａｎｃｒｅｄｉ 明石乗馬協会 52.53 52.53 0 0 0 R

21 伊福　翔太 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 54.65 54.65 0 4 4

20 千古　七瀬 さつき 明石乗馬協会 ↓ 57.29 57.29 0 4 4

19 出田　匠 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 ↓ 58.19 58.19 0 4 4

18 松本　愛 サスカトゥーン ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ 59.38 59.38 0 4 4

12 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ ↓ 59.74 59.74 0 4 4

11 冨田　和弘 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 58.54 58.54 0 8 8

14 山本　一 マスカダイン 鳥取県馬術連盟 ↑ 87.52 87.52 6 4 10

E 4 清水　基 モンステラ ＲＣクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑

E 7 三嶋　豊 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓

E 9 柿平　紗枝 Ｎヴォスロール 長崎県馬術連盟 ↓

E 15 伊藤　正晴 ラインウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↓ ↓

E 22 早瀬　篤輝 フェリシーダ 徳島乗馬倶楽部

WD 6 山本　一 ロゼⅠ 鳥取県馬術連盟

WD 13 後藤　久徳 紫陽花 ＲＣクレインオリンピックパーク

WD 17 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 1376 開催日： 主任審判員署名： 阪田　豊

大会名： 第39回近畿馬術大会Ⅰ（障害飛越競技会） 公式発表時刻： 17:08

第 20 競技 競技名： 標準小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： Ａ 325m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 全長 300ｍ 56秒  制限タイム 112 秒

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 今矢　哲敦 カスピアンスノー 大阪乗馬協会 39.60 39.60 0 0 0

2 12 小林　裕樹 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 39.67 39.67 0 0 0

3 14 竹内　弓絵 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 41.61 41.61 0 0 0

4 16 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 44.19 44.19 0 0 0

5 19 高橋　朱音 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川 49.83 49.83 0 0 0

6 11 萩野　直桜美 フィリー カナディアンキャンプ乗馬クラブ 52.70 52.70 0 0 0

6 岩井　豊美 さつき 明石乗馬協会 53.22 53.22 0 0 0

1 米田　真冴斗 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 53.89 53.89 0 0 0

13 新東　遊行 精華 イデア乗馬倶楽部 59.24 59.24 1 0 1

23 山崎　賢司 ラビシュ・Ｄ・スペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 42.36 42.36 0 4 4

20 藤岡　彩美 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 42.81 42.81 0 4 4

22 千古　七瀬 ユニゴルオン 明石乗馬協会 ↓ 44.36 44.36 0 4 4

21 今矢　祐希 カスピアンスノー 大阪乗馬協会 ↓ 44.72 44.72 0 4 4

3 川上　恭子 Ｒサルート Ｋ・Ｔステーブル ↓ 50.33 50.33 0 4 4

8 浅野　祐一 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 53.19 53.19 0 4 4

18 小山　康幸 ラインウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 56.95 56.95 1 4 5

2 瀧野　アヤカ ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 60.34 60.34 2 4 6

17 伊東　昭彦 ビーンファイター ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ 48.92 48.92 0 8 8

7 福本　聡 ギムレット ニッケＲＣクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 42.03 42.03 0 12 12

E 10 濱村　俊幸 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 15 伊藤　友乃 千翔 関西大学馬術部 ↑ E:落馬のため失権

WD 5 小野　聖子 ムーントリップ ニッケＲＣクレイン加古川

WD 9 清水　基 モンステラ ＲＣクレインオリンピックパーク

規定タイム

2012/5/20

FEI238.2.1 基準 分速
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